
UCHWAŁA NR LIX/428/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania godności „Sławski Laur” 

Na podstawie § 3 uchwały nr XLVII/260/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 5 września 2006 r. w sprawie 
nadania godności „Sławski Laur” uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Edwardowi Łajko  godność „Sławski Laur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Mazur 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F9E1EC-9ECB-4DB1-BF50-7B2148C3F913. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan Edward Łajko to osoba od wielu lat niezmiennie zaangażowana w działalność społeczną 

gminy Sława. Jest jednym z inicjatorów zorganizowania Jarmarku Sławskiego oraz Dni Sławy, 

wielokrotnie zaangażowany w inicjatywy doceniające troskę o piękno sławskiego krajobrazu. 

Niezmiennie wspierający ochronę środowiska naturalnego oraz rozwój turystyki i rekreacji w 

gminie Sława. 

Wszystkie działania podejmowane na rzecz rozwoju lokalnego i ochrony sławskiej przyrody 

miały znaczący wpływ na kształtowanie tożsamości mieszkańców gminy Sława i okolic.  

Pan Edward wielokrotnie współpracował ze sławskim samorządem, aktywnie uczestnicząc w 

życiu gminy. W latach 1990-1994 był Radnym Rady Miejskiej w Sławie w pierwszej kadencji 

samorządu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F9E1EC-9ECB-4DB1-BF50-7B2148C3F913. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/428/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


